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Projektbeskrivning  
  

Bakgrund  
Våren 2019 påbörjade Trafikverket produktion Västlänken etapp Korsvägen. Detta 

innebär att norra delen av nöjesparken kommer att påverkas. Bland annat rivs 

Lisebergshallen för att ge plats åt det öppna schakt som ska grävas ut 2020. Under 

2019 sker förberedande pålningsarbete.  

 

Risk finns att tillgängligheten för gästen blir begränsad i norra delen av parken under 

de år Västlänken byggs. Det kan också vara så att gästerna tror att det är besvärligt att 

ta sig fram genom huvudentrén och istället väljer att ta sig in från söder. Detta innebär 

att parken kan komma att få fler gäster från söder än tidigare år, vilket innebär att 

anpassningar måste göras i den södra entrén redan 2019 för att öka kapaciteten där.  

 

Under 2018 projekterade Liseberg fram ett förfrågningsunderlag för en ny 

entrébyggnad med nya biljettkassor, ny portal, ny gästservice och ny butik. Ambitionen 

var att färdigställa detta till säsongen 2019. Projektet avbröts av flera skäl. Dels fanns 

möjlighet kring samutnyttjande av funktioner i den nya hotellbyggnaden vilket ger en 

mer kostnadseffektiv lösning. Därutöver är det oklart kring hur produktionen av hotellet 

påverkar den södra entrén avseende entreprenadgränser, hur ledningsomläggningar 

skulle ske, logistik kring transporter m.m. Det beslutades därför att inte bygga en ny 

södra entré till år 2019. Istället skulle mindre anpassningar göras på befintlig 

anläggning.  

 

När Jubileumsprojektet är på plats kommer belastningen öka ytterligare på den södra 

entrén. Den kapaciteten har inte befintlig anläggning. Målsättningen är att den nya 

entrén skall vara uppförd samtidigt som det nya hotellet invigs. 

 

Detta beslutsunderlag omfattar enbart de mindre anpassningar av befintlig södra entré.  

 

Projektets omfattning  
Projektet omfattar mindre justeringar i skalskyddsgräns, komplettering av fler spärrar 

(12 st) samt inköp av nya biljettautomater (12 st). Därutöver mindre åtgärder i befintliga 

biljettkassor såsom målning av ytskikt, justering av ventilation, flytt av fönsterparti. Visst 

markarbete för montage och installation av spärrpaket och biljettautomater. 

 

Projektplan  
Projektet skall vara färdigställd till under sommarpremiären 2019.   

 

Kostnadssammanställning  
Investeringsram för projektet är satt till produktionskostnad på (inklusive 

budgetreserv) är 5 miljoner kronor.   

 

Projektet genomförs med ramavtalsleverantörer på löpande räkning.  
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Tider för investeringsbeslut  
Styrelsen skall genom detta beslutsunderlag på Styrelsemötet 2019-02-25  
formellt fatta beslut kring investering för Södra Entré Light.  
  

 

Protokollförd beviljning  
  

Vid Lisebergs styrelsemöte 2019-02-25 

//Andreas Andersen  


